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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 476 MCブラックジャック ZERO EIGHT レーシング 51 WR400F 2 3 47 45 92
2 24 9 29 CRF250R 6 1 40 50 90
3 373 佐藤 清吾 RYUちゃんレーシングwith URAYA 36 YZ125 1 6 50 40 90
4 109 German RTモトテイスト 25 KX250F 7 2 39 47 86
5 72 ケンゴ TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 5 4 41 43 84
6 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 44 YZ250F 3 7 45 39 84
7 3 田村 俊明 TAM　RACING 46 TE125 4 8 43 38 81
8 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 9 5 37 41 78
9 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 44 YZ125 8 11 38 35 73
10 52 もたもた ニコニコMX 42 CRF250R 11 9 35 37 72
11 293 おやびん スエロレーシング 44 RMZ250 10 10 36 36 72
12 84 まるふく 64 YZ250F 12 12 34 34 68

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 373 佐藤 清吾 RYUちゃんレーシングwith URAYA 36 YZ125 11 50
2 476 MCブラックジャック ZERO EIGHT レーシング 51 WR400F 11 47
3 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 44 YZ250F 11 45
4 3 田村 俊明 TAM　RACING 46 TE125 11 43
5 72 ケンゴ TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 11 41
6 24 9 29 CRF250R 11 40
7 109 German RTモトテイスト 25 KX250F 11 39
8 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 44 YZ125 11 38
9 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 37
10 293 おやびん スエロレーシング 44 RMZ250 11 36
11 52 もたもた ニコニコMX 42 CRF250R 11 35
12 84 まるふく 64 YZ250F 7 34

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 476 476 373 373 373 373 373 373 373 373 373
2 373 373 476 476 476 476 476 476 476 476 476
3 293 293 293 25 25 25 25 84 25 25 25
4 84 84 25 293 72 72 72 25 3 3 3
5 3 3 72 72 3 3 3 3 72 72 72
6 25 25 3 3 24 24 24 72 84 24 24
7 72 72 423 24 293 423 423 24 24 84 109
8 423 423 24 423 423 293 109 109 109 109 84
9 109 109 109 109 109 109 293 423 423 423 423
10 24 24 52 52 52 52 52 293 293 293 277
11 52 52 277 277 277 277 277 277 277 277 293
12 277 277 84 52 52 52 52

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 24 9 29 CRF250R 11 50
2 109 German RTモトテイスト 25 KX250F 11 47
3 476 MCブラックジャック ZERO EIGHT レーシング 51 WR400F 11 45
4 72 ケンゴ TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 11 43
5 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 41
6 373 佐藤 清吾 RYUちゃんレーシングwith URAYA 36 YZ125 11 40
7 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 44 YZ250F 11 39
8 3 田村 俊明 TAM　RACING 46 TE125 11 38
9 52 もたもた ニコニコMX 42 CRF250R 11 37
10 293 おやびん スエロレーシング 44 RMZ250 11 36
11 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 44 YZ125 11 35
12 84 まるふく 64 YZ250F 10 34

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 476 476 476 24 24 24 24 24 24 24 24
2 24 24 24 109 109 109 109 109 109 109 84
3 109 109 109 476 476 476 476 476 476 476 109
4 373 373 373 373 72 72 72 72 72 72 476
5 293 3 3 3 25 25 25 25 277 277 72
6 3 293 25 25 373 373 373 373 373 373 277
7 52 25 72 72 3 3 3 3 25 25 373
8 423 52 293 277 277 277 277 277 3 3 25
9 25 72 277 52 52 52 52 52 52 52 3
10 72 423 52 293 293 293 293 293 293 293 52
11 277 277 423 423 423 423 423 423 423 423 293
12 84 84 84 84 84 84 84 84 84 423


